



PRODUCT SPECIFICATION

Gluten Free Waffle Mix

Product Code: GLU (TF1422601)

Description: A light yellow corn and rice flour based product.

Ingredients: White Rice Flour, Degerminated Yellow Corn Flour, Soy Flour, Sugar, Monocalcium Phosphate, Sodium Bicarbonate, Salt, Cornstarch, Natural Vanilla Flavor, Xanthan Gum.

Allergens: Soy

Chemical Attributes: **Moisture:** 13% Maximum **Salt:** 0.90% +/-0.25% **Maltodextrin:** None

Shelf Life: 12 months when held in a cool dry environment (60 deg F or lower is ideal)

Net Weight: 5 – 3 lb. Poly bags in corrugated double walled box.

Nutritional Information:

Nutrition Facts	
Serving Size: About 1/4 cup dry mix (38g)	
Servings Per Container: Approx: 37	
Amount Per Serving	
Calories 120	Calories from Fat 5
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 330mg	14%
Total Carbohydrate 27g	9%
Dietary Fiber 1g	4%
Sugars 5g	
Protein 5g	
Vitamin A 0%	• Vitamin C 0%
Calcium 10%	• Iron 4%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:	
	Calories: 2,000 2,500
Total Fat	Less than 65g 80g
Saturated Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium	Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate	300g 375g
Dietary Fiber	25g 30g
Calories per gram:	
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	